
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

,,Víceúčelové hřiště Točník"

Číslo smlouvy dodavatele:
Číslo smlouvy objednatele: ORM/08/2021LKČ



1. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ

Bankovní spojení

Zastoupen

: město Klatovy
: nám. Míru 62/1 , 339 01 Klatovy

: 00255661
: CZ00255661
:

: ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

starosta města
investiční referent

objednatele, tel.: mobil:
e-mail:

a

Zhotovitel : Adestik s.r.o.
Sídlo : Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy
IČ : 25247069
DIČ : CZ25247069

Bankovní spojení :
Číslo účtu :

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni , odd. C, vložka 12613.

Zastoupen : ve věcech smluvních:
tel. +

ve věcech technických:
tel.: , e-mail:

Plátce DPH ANO

2



2. Změny smlouvy

5.1.
Při realizaci díla došlo k některým úpravám a upřesnění rozsahu díla.

Cena za zhotovení díla dle SoD
Celková nabídková cena bez DPH KČ

DPH Kč
včetně DPH KČ

Vícepráce dle dodatku Č.1:
Celková nabídková cena bez DPH KČ

DPH Kč
včetně DPH KČ

Cena za zhotovení díla včetně dodatku Č.1:
Celková nabídková cena bez DPH KČ

DPH Kč
včetně DPH KČ

2.095.409,14
440.035,92

2.535.445,06

262.767,30
55.181,13

317.948,43

2.358.176,44
495.217,05

2.853.393,49

3.
Závěrečná ustanovení dodatku.

Tento Dodatek č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/08/2021/KČ ze dne
11.05.2021, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech
vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

4.

Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 08.06. 2021, usnesením č. 13/2021.

V Klatovech 3 O. 06. 2021

tovy 'a e
u 62 , á; "

atovyf
0 . W .

Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

Ing. Drahoslav Koura, jednatel
Adestik s. r. o.

(zhotovitel)

0 ADEST1Ké
Vrhaveč 99

339 01 Kk.tovy
DlČ:CZ252470ô9

3



SOUPIS PRACÍ VE SMYSLU DODATKU Č.1
2'20f6

Stavba: Klatovy - Točník, víceúčelové hřiště

ToČník

h'ěstcj Klatovy

Mesůk s.r.o., VrhaveČ 99, 339 DI Klatovy

ProjekČni kancelář Ing. Katel KuČeia sj.q.

30,06.2021

00255661

25247069
CZ25247069

OJ90J1625

Cena bez DPH 262 767,30

,;jr'c
7'ú /i,7,.)0 ,, l ' '.

om

9n· sDPH ' V CZK '"9'8A"

Strana 1z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2'2016

Stavba: Klatovy - Točník, víceúčelové hřiště

Točník

MěAO Klatovy
Adestfk 5j'.q., Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy

30.06.202:

Projekčni Rncelář Ing. Karel KuČera s.

iKÓd Objekt. prací Cena bez DPH [czKj Cena s DPH [CZK] Typ !

Náklady stavby celkem 262767,30 317948,43

1 Vkeúčelové hřiště 262 767,30 317 948,43 ING

Strana 2 z Z



KRYCÍ LIST VĹCE/MÉNĚPRACÍ

:(lattm' 1(jt l}l1 l I Ifi .le'

(.'bjt:kl:

1 - Víceúčelové hřiště

1(SÔ:

';i'.tn: Točník

//lěsto Klatovy

'Č':

Adestfk s.r.o., Vrhaveč 99, J39 01 Klatovy

projekční kancelář Ing. Karel Kučera s.r.o.

CCCZ:.
[)Átum: 30.06.2021

lČ: 00255661
DlÓ:

lČ: 25247069
[.)|(!: C225247069

lČ: 039031625

1)1(.':

Strana 1 z 4



SOUPIS VÍCE/MÉNĚPRACÍ

l l ,;.

':

1 - Víceúčelové hřiště

0 0

t .:'1.",' ': "' :

lj Š.' .u":

Točník

/?,ěsto Klatovy
Adestlk s,r.o., Vthaveč 99, 339 01 Klatovy

i'i':j:'. '.·!,1 :

30.06.2021

Prcijekčni kancelář Ing. Karel Kučera s.r.o.

PČ Typ Kód

ROZDÍL MÉNĚPRÁCENÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

Popis MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkení [CZK] Cenová soustava

262 767,30

D 1

64 K 1332011Qf

MÉNĚ PRÁCE CELKEM

Zemní práce
Hloubeni Šachet v hcrnlně tí. 3 cbjemu do l® nů

HlcuScni :apaZených i ne:imZcnýcn Sa:he: s pimcmim n«ným pčemHtěnim ve Yýkapišti v hornirě ti'. 3 do l® m3

m3 0,8(10 -70LOU

-94 427,55

-22 931,95
-560,80 es Urs 2016 di

71 M 58%11210

vrata a vrátka

0,5'0,5'0,&'4

.recyklát betonový frakce 8/32

Mateňái7 rec,klcvané betomvé recykl&:y řrUte 8/?2

Zakládání
'ZáklacSove pásy,patky z betonu tř. C 16/20

Základy betonu proAého paW betcnu kmenem r±prokl&danéM ti. C 16/20

vrata a vrátka

0,800

m3 72,165 ·310,00 -22 171,!5 es Urs 2016 01

D 2

45 K 2743136}1 ni3 0,800 -2 790,®

-Z 232,00

-2 232,00 es URS 2016 DI

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

. .. .. ... .. .. . . ....... . ..... .. . ... ... ...... . .

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
. . , . . ,.... . . .. .. . . ...

0,5'0,5'0,8'4 0,800

D 3

48 K 339928811

Svislé a kompletní konstrukce

Os3:eni sloupku bez zabetomváni kus 4,000" ·73,90

·28 290,60

·295.60 es Urs 20f601

: ' Opěrné km:trukce vmis os=em pro Cráténku řMwerm be: zaXtcnwáni

vrata a vrátka

. ,

56 K 348101210

57 K 348101230

4

Osazeni vrat a vrátek k oploceni na ccelové sloupky do 2 m2

MontaZ via: a viátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jecnotli'.'č do 2 mZ

Osazeni vrat a vrátek k opbceni na ccelově sloupky do 6 m2

PAontM vrac a vrátek k cpĺo?cm r.a doupky ocelové, pbchy jednotlivě plm 4 dc 6 mZ

4,0UO

kus 1,000 ·265.®

kus 1,000 -730,00

·265,00 es Urs 2014 01

·730,00 es URS 2014 Úl

58 M 5531

59 M 5532

Vrútka f00/200 cm se slotpky D-M

Vrátka platGvá ¶(X!/?0C cm se dcwki 0·/.\

V/ezdbvú brúna bez sloupků 300/100 cm D+M

'jje:dová brana be: sloupků ]C0/fCO cm D·m

ks 1,000 -8 500,® -8 500.00

ks LOCK) -18 SČK),® ·18 500,00

l) S

37 K 87135521¶

Trubní vedení

Kanalizační potrubí z tvrdého PIC-systém KG tuhost třídy SN4 DN2Q'O

potrubi z tvrdého PVC S)átém KG v v;kopu we sklenu do 20 tuh=t Gidy SK 4 ON zeo

m ' 47,000 -515,0U

-35 505,00

.24 205.00 es Urs 2016 01

39 K 894211111 Šachty kanäliz3Čnl' kruhové z prostého betonu na potrubí ON 200 dno beton tř. C 25/30 kus

pccstťho bttcnu vstum Co :,5.3 m knjŕcvé s oblažením dna betorem ú. C 25,'30, na po:rubi On da 200

1,090 -11 JOO,® -11 300.00 es Urs 2016 01

[J 9
29 K 935112211

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Osazeni příkopového Ž1Abů do betonu ti :00 mm z betonových tvárnic Š BOO mm ň)

Osazení betoncvého ph}.opového Žlabu s vyplněním a zatřenim suů cementcvoU mdtcm s ložem el. fOt) mm z beľmu pi ostého ti'. C
12/ 15 belcncvých pňkopo\S'ch tvátnfc Šiľky přes SŮD dc 900 mm

.Osazeni pňkopového Žlabu do betonu ti tOO mm z betonových desek nů

.

2,000 ·251.(XJ

-5 468,00

-502,00 es Urs 2016 Úl

30 K 935112ll2 2,000 -443,® -886,00 es Urs 2016 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis raj Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

. ,
P

JI M 592274960

0"a=ni be'tcrmvého pňkopovéF:c žlabu 5 b·,·plnénim a :a1i'emm 5pm malm s ložem LI, 1ŮQ mm : betcnu Mcsteho :7. C
12/¶5 z tet=rých Gtsek jakekollv vcllkom

2,0'0.5°7

-žlábovka beconovú TRM 8-60 33x595c8 an
.. .. . . . . .

mdbračni a pčůcô%vé bďcrm'é 3 ždezcbetormve Maba&y TBM 3]-6C íl v.59x8

;M1oŽM deska TBM 2-25 500/250/100 mm

Tvómk± mlWačni a PřůcOWvé Htcrm'é a žel=bet.xmé Žlaby pňkopove a pň\cZr,é dc"k/ (tlxdtm"} BEST přiloZna deska 8 x n x
SU

2,000

8,0ä)' -3¢0,00

. .
,
P

32 M 592277250 kus 16,0ä) -85,00
. .

-2 nom es Urs 2016 01

-l 360,00 es Urs 2016 01

f6 16,0(X)

VÍCEPRÁCE

66 M 592453080

14 K 9151

K 162751117

K 162751119

K 998222199

VÍCEPRÁCE CELKEM

Ĺdlažba betonová 20 x 10 x 6 cm přirodni

DOPOČTENÉ N|OZSTVÍ,KTERÉ NEBYLO V ROZPOČTU

-Lajny na Lm7ělém trávníku 0°/,\

DOPOČTENÉ IANOŽSTVĹKTERÉ ltECYLO V ROZPOČTU

m2 20,640' 27U,(X)

357 194,85
5 572,80 es Urs 2016 01

ň) 369,500 265,00 97 917.50

\/odoruvré do 10000 m vÝkopkuj°sypanfny z horniny tňáy těŽitelnostl l. skupiny 1 až 3

Příplatek k vQdorovnému µřenlistěrÁ výkopku/sypmfnv z hominy třídy těžitelnostj l, skupiny 1 ú 3 ZKD lOíj0 m
přes 100'00 m

4'289,5EO

Příplatek k přesunu hmot na tělovýchovných plochách za zvětšený přŕsun ZKIJ I®O m

Fřewn Nmt prc plo:h'i - Fiiplôtek k ceně = >'éťšeM Nemm přes vj·meenou největti dopravní vzdá!er.ost za kaScých
aiši:h 121Npď&tých líXX) m

4'fů5j,429

Kanalizační potwbi z Nrdého PVC jednovrstvé tďost tň'dy SHIŮ ON 3¶5

Šachty kanalizační kruhové z proného betonu na potrubí ON 250 nebo 300 dno beton tř. C 25/30

m3 289,581) 256,00

m3 1 158,320 19.4Ů

¶158,32

t 4217,716 18,10

74 132,48 es Urs 2021 02

22 471,41 es Urs 2021 02

76 340.66 es Urs 202¶ 02

4217,716

K 871375231

' K 894211121

m : 47,(kO J 480.®

kts 1A'O 11 200£0

69 560,00 es ŮPS 2021 02

11 200,00 es Urs 2021 02

Strana 4 z 4


